

Begrunnelse for oppføring av golfakademi og tak over drivingrange

Beskrivelse;

Driving range: Deler av nåværende drivingrange, nest nederste nivå, 6 båser, bygges inn med tak. På sikt ønsker vi å tilby varmeovner i båsene og oppgradering av drivingrange med target greens og evt kunstgressgreener. Målsettingen er å utvide treningssesongen og mulighetene for å bruke drivingrange også i perioder når værforholdene normalt ikke innbyr til bruk.

Golfakademi; Her vil PRO kunne gi instruksjon gjennom hele året. Vi anskaffet en TrackMan i 2017 for å øke kvaliteten på instruksjon og treningsfasilitetene, denne vil inngå i akademi konseptet. I tillegg vil vi i samarbeid med utstyrsleverandørene tilby «Custom fitting» og et golfverksted for å utføre reparasjoner av golfkøller.

Golf simulatorer, er en visualisering av en golfbane mot et golflerret. Inneholdende et antall prosjektorer, lerret som man slår sin golfball mot, en edb pakke bestående av programvare + PC. Programvaren inneholder x antall golfbaner, treningsområder så som; drivingrange, nærspillstrening og puttetrening.

Sportslig begrunnelse

Viser her til Virksomhetsplanen for golf–Norge og Meland GKs Virksomhetsplan. Virksomhetsplanene er styringsredskap for Meland GK.

Golf- Norges Virksomhetsplan 2016 - 2018

Hovedfokus for denne planen er derfor ivaretagelse av de personene som befinner seg mellom hcp. 54 og 26.

Begrunnelsene er:

- Det er i høyhandicapgruppen den største andelen av norske golfspillere befinner seg.
- Det er denne gruppen som har hatt dårligst prioritet fram til nå.
- Det er denne gruppen som påvirker rekrutteringen og det sosiale miljøet mest.

Meland GK fokus områder;

- Forbedrer trenings- og konkurransetilbudet til barn, unge og de ikke-etablerte golferne.
- Tilby barn og unge et variert golftilbud tilpasset deres fysiske utvikling innenfor trygge og stimulerende miljøer.
- Ta vare på medlemmene og legge til rette for golfaktivitet og sosialt samvær.
- Legge til rette for at spillere som ønsker å satse får mulighet til å utnytte sitt potensial gjennom attraktive trenings og konkurransetilbud.

Et golfakademi og simulator vil understøtte de mål og fokusområder vi har forpliktet oss til å arbeide for.

Meland GKs visjonsbeskrivelse

«Meland Golfklubb skal fremstå som regionens foretrukne golfklubb for golfere i alle aldre og på alle ambisjonsnivå»

Vi har en golfbane som fremstår som den beste i regionen. Den er krevende og fordrer at det tilbys gode treningsfasiliteter spesielt for nybegynnere. Et golfakademi og simulator gir bedre og flere treningsmuligheter for alle golfere.

Styret er av den oppfatning at investering i et nybygg hvor vi kan tilby bedre treningsfasiliteter og muligheter for helårsdrift vil bidra til et sportslig løft for klubbens medlemmer.

Nasjonale statistikker viser at frafallet i golfsporten er å finne i hcp gruppen 26 – 54. Instruksjon og trening gjennom hele året vil bidra til større mestring og bedre golfere. Vi tror også at golfsimulatorer vil gjøre golfsporten mer interessant for barn og ungdom. Vi opplever at mange av de unge går fra golf til annen idrett i løpet av vintersesongen, da vårt tilbud til denne aldersgruppen ikke er konkurransedyktig på vinters tid.

Meland GK arbeider for å bygge seg opp igjen med en større juniorgruppe. Våre trenerressurser er per 2017 en PRO og en Trener 1. I kommende år ønsker vi å utvidere med flere Trener 1 og Trener 2 ressurser. Et golfakademi vil tilrettelegge for en slik satsning. Meland GK er underrepresentert i juniorturneringer i forhold til klubbens medlemsstørrelse. Økt fokus og satsning på juniorer og helårstilbud mener vi vil bidra til bedre og flere juniorgolfere.